
UCHWAŁA NR CCLV/974/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Markowi Szkodzie Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krasnymstawie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Krasnostawskiego w szczególności w zakresie: 

1) składania w imieniu powiatu krasnostawskiego oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie. 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu powiatu krasnostawskiego w ramach planu finansowego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie. 

3) reprezentowania powiatu krasnostawskiego przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych związanych z bieżącą działalnością Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie. 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 1-3 pracownikom Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie, radcom prawnym lub adwokatom. 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie zdniemjej podjęcia. 

Przewodnicz cy Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Marek Nieścior 

Jan Mróz 

Piotr Suchorab 

Id: 5D91 3C5C~C597-4724-9C06-AE87014ADD2C. Uchwalony Strona 1 


